
Nabídka kroužků pro 1. stupeň: školní rok 2024/2025 
 

 

 

Kroužky při školní družině 
 

V letošním školním roce je nabídka kroužků částečně omezena vzhledem k výstavbě 

tělocvičny, při které bude částečně omezen pobyt žáků na školní zahradě z hlediska 

dodržování bezpečnosti žáků. 

 

 Logopedický kroužek – ved. vych. Jana Svobodová  (středa 11:30 – 

12:25)  

 

 Výuka hry na zobcovou flétnu - Mgr. F. Heyduk  (pondělí 14:00 – 

15:00) 

 

 Přírodovědný kroužek 1. st. – Ing. Alena Zejdová (úterý 13:30 – 14:30) 

 

 Kroužek anglického jazyka (1. – 2. tř.) – Ing. Š. Nestávalová (čtvrtek 

13:00 – 14:00) 

 

 Kroužek informatiky a robotiky od 4. tř. – Ing. Pavlína Bucková (úterý 

14:00 – 15:00) 

 

Po dohodě mohou kroužky navštěvovat i žáci, kteří školní družinu nenavštěvují. 
 

Další kroužky 
 

 Zdravotnický kroužek (ČČK) – Mgr. Jana Tesařová (čtvrtek14:00 – 

15:00) 

 

 Jóga pro děti 1. st. – Mgr. Dana Nováková (úterý 14:00 – 15:00) 

 

 

 

Kroužky se naplňují do počtu max. 15 žáků. Zájemcům o kroužky budou rozdány 

závazné přihlášky vedoucími kroužků nebo třídními učiteli, většinou si nábor ve 

škole provádějí sami vedoucí kroužků. Kroužky budou probíhat od 1. října 2024. 
 

        
 
 
 
 



 

Nabídka kroužků pro 1. stupeň: školní rok 2024/2025 
 

 

 
Kroužky při školní družině 

 

V letošním školním roce je nabídka kroužků částečně omezena vzhledem k výstavbě 

tělocvičny, při které bude částečně omezen pobyt žáků na školní zahradě z hlediska 

dodržování bezpečnosti žáků. 

 

 Logopedický kroužek – ved. vych. Jana Svobodová  (středa 11:30 – 12:25)  

 Výuka hry na zobcovou flétnu - Mgr. F. Heyduk  (pondělí 14:00 – 15:00) 

 Přírodovědný kroužek 1. st. – Ing. Alena Zejdová (úterý 13:30 – 14:30) 

 Kroužek anglického jazyka (1. – 2. tř.) – Ing. Š. Nestávalová (čtvrtek 13:00 – 14:00) 

 Kroužek informatiky a robotiky od 4. tř. – Ing. Pavlína Bucková (úterý 14:00 – 15:00) 

 

Další kroužky 

 

 Zdravotnický kroužek (ČČK) – Mgr. Jana Tesařová (čtvrtek14:00 – 15:00) 

 Jóga pro děti 1. st. – Mgr. Dana Nováková (úterý 14:00 – 15:00) 

 

Žáci ve škole obdrží závazné přihlášky. Činnost kroužků bude zahájena 1. října 2024. 

 

        

 


